Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svůj spoluvlastnický podíl 

k pozemkům uvedeným v čl. I. této smlouvy včetně všech jejich součástí a příslušenství 

a kupující tento spoluvlastnický podíl k pozemkům kupuje a přijímá do svého vlastnictví 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.227.400 Kč (slovy: jedenmiliondvěstědvacetsedm-

tisícčtyřista korun českých). 

2. Pozemky byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 3101-87/2019 ze dne 15. 8. 

2019 ve znění dodatku ze dne 25. 1. 2021, který byl vyhotoven znalcem Ing. Janem 

Zámečníkem, Tišnovská 1424/47, 613 00 Brno.  

III. 

1. Spoluvlastnický podíl k pozemkům je vykupován za účelem majetkoprávního vypořádání